
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CÁN BỘ QUẢN LÝ GIAO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÀNH PHồ HỒ CHÍ MINH ---------------------------------------

Số: T^/QĐ-CBQLGDHCM Tp. Hồ Chí Minh, ngày ồd-thángH năm 2023

QUYẾT ĐỊNH 
về việc phê duyệt kết quả xét tuyển vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức đọl 2 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CÁN Bộ QUẢN LÝ GIÁO DỤC TP. HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010 và Luật sửa đối, bố sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 
02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tố chức thi tuyên, xét tuyến công 
chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thỉ hoặc xét thăng hạng chức danh 
nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyến, xét tuyên công chức, viên chức, thỉ nâng 
ngạch công chức, thỉ hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định sổ 2359/QĐ-BGDĐT ngày 09/6/2011 của Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tố chức và hoạt động của Trường Cán bộ 
quản lý giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 980/QĐ-CBQLGDHCM ngày 14/10/2019 về việc ban 
hành Quy chế tạm thời về tuyến dụng, ký kết hợp đồng làm việc, tập sự và bo nhiệm 
vào ngạch viên chức của Trư ờng Cán bộ quản lý giáo dục Tp. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Ke hoạch số 86/KH-CBQLGDHCM ngày 12/10/2023 của Trường Cán 
bộ quản lý giảo dục TP.HCM về tuyến dụng viên chức đợt 2 năm 2023;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức đợt 2 năm 2023.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả xét tuyển ứng viên tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển 
viên chức đợt 2 năm 2023 của Truờng Cán bộ quản lý giáo dục Thành phố Hồ Chí
Minh (danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng Phòng Tổ chức - Hành 
chính - Quản trị, Chủ tịch Hội đồng tuyến dụng viên chức, Trưởng các đon vị có 
chỉ tiêu tuyến dụng và các ứng viên có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.jk
Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Ban Giám hiệu;
- Cổng Thông tin điện tử của Trường;
- Các ứng viên;
- Lưu: VT, TCHCQT.

TRƯỞNG

TRƯƠNG
CAN BO 

QUÀNLÝGIÁ



BỘ QUẢN LÝ GIÁO DỤC TP. HỒ CHÍ MINH
^QUẢNLÝGIẬODỊỊC

$Ắ/ẽT tuyển vòng 2 KỲ XÉT TUYẺN VIÊN CHỨC ĐỢT 2 NĂM 2023 TRƯỜNG CÁN Bô QUẢN LÝ GIÁO DỤC TP. HCM
Ban hành kèm theo Quyết định Số^^r/QĐ-CBQLGDHCM ngày .QL/M./2023 của Trường Cán bộ quản lý giáo dục TP.HCM)

TT Họ và Tên Ngày sinh
Trình độ 

chuyên môn 
cao nhất

Đơn vị đăng ký dự tuyên
Vị trí dự tuyển Điểm 

kiểm tra, 
sát hạch

Điểm 
ưu tiên

Tổng 
điểm Ghi chú

Vị trí Ngạch viên 
chức

1 Trần Nguyễn Hà Trang 5/9/1996 Cử nhân Phòng Tổ chức - 
Hành chính - Quản trị

Quản trị 
thiết bị, tài sản

Chuyên 
viên 86.6 0 86.6

2 Đặng Tấn Phước 20/5/1987 Cử nhân Phòng Tổ chức - 
Hành chính - Quản trị

Quản trị 
thiết bị, tài sản

Chuyên 
viên 47.8 0 47.8

3 Phan Kiều Minh Giang 11/10/2000 Cử nhân Phòng Tổ chức - 
Hành chính - Quản trị

Quản trị 
thiết bị, tài sản

Chuyên 
viên

Không 
tham dư

4 Phan Thị Thu Trang 24/12/1990 Cử nhân Phòng Tổ chức - 
Hành chính - Quản trị

Quản trị 
thiết bị, tài sản

Chuyên 
viên 83.6 0 83.6 7

5 Cao Thị Thu Phưong 15/6/1986 Trung cấp Phòng Tổ chức - 
Hành chính - Quản trị Y tế Nhân viên 82.2 0 82.2

6 Nguyễn Thị Duyên 23/01/1987 Cừ nhân Tạp chí Khoa học quản lý 
giáo dục

Hành chính, 
trị sự

Chuyên 
viên 48 0 48 X

7 Bùi Thị An 1/6/1977 Thạc sĩ Tạp chí Khoa học quản lý 
giáo dục

Hành chính, 
trị sự

Chuyên 
viên 48.6 0 48.6

8 Phan Thị Tường Vy 12/2/2001 Cử nhân Tạp chí Khoa học quản lý 
giáo dục

Hành chính, 
trị sự

Chuyên 
viên

Không 
tham dự

9 Trần Thu Giang 16/6/1981 Cử nhân Tạp chí Khoa học quản lý 
giáo dục

Hành chính, 
trị sự

Chuyên 
viên

Không 
tham dự

10 Nguyễn Thị Bích Ngọc 31/10/1981 Thạc sĩ Tạp chí Khoa học quản lý 
giáo dục

Hành chính, 
trị sự

Chuyên 
viên 51 0 51

11 Phạm Thị Hải Vân 3/6/1982 Thạc sĩ Tạp chí Khoa học quản lý 
giáo dục

Hành chính, 
trị sự

Chuyên 
viên 49.6 0 49.6

12 Nguyễn Thị Thanh Phưong 10/1/1982 Cử nhân Tạp chí Khoa học quản lý 
giáo dục

Hành chính, 
trị sự

Chuyên 
viên 85.2 0 85.2



Danh sách này có 18 người./.-y! ' ưìNG \
ÁN 80 \Ỵ 
-'GỈÁODỤCỈ

TT Họ và Tên Ngày sinh
Trình độ 

chuyên môn 
cao nhất

Đơn vị đăng ký dự tuyển
VỊ trì dự tuyển Điểm 

kiểm tra, 
sát hạch

Điểm 
ưu tiên

Tổng 
điểm Ghi chú

Vị trí Ngạch viên 
chức

13 Lê Thị Kim Loan 7/4/1985 Cử nhân Tạp chí Khoa học quản lý 
giáo dục

Hành chính, 
trị sự

Chuyên 
viên 49.2 0 49.2

14 Nguyễn Thị Trang 2/14/1995 Thạc sĩ Phòng Quản lý đào tạo và 
Khoa học công nghệ

Quản lý hoạt 
động ĐTBD

Chuyên 
viên 85 0 85

15 Phạm Ngọc Bích Hằng 1/24/1997 Cử nhân Phòng Quản lý đào tạo và 
Khoa học công nghệ

Quản lý hoạt 
động ĐTBD

Chuyên 
viên 46.7 0 46.7

16 Võ Thị Trang Thảo 5/3/2000 Cử nhân Phòng Quản lý đào tạo và 
Khoa học công nghệ

Quản lý hoạt 
động ĐTBD

Chuyên 
viên 43.6 0 43.6

17 Đặng Giao Niên 4/27/2000 Cử nhân Phòng Quản lý đào tạo và 
Khoa học công nghệ

Quản lý hoạt 
động ĐTBD

Chuyên 
viên 50 0 50

18 Dưong Ngọc Huỳnh 9/19/2001 Cử nhân Phòng Quản lý đào tạo và 
Khoa học công nghệ

Quản lý hoạt 
động ĐTBD

Chuyên 
viên 45.6 0 45.6


